
.ill\V|-,ťr.[ 
-G

.|:i r,Vy
7 (l't i,,

MEzllnsí
Během Tříkrálové sbírky 2023 se zde do kasičky vybralo:

slaIul§ Charita

5.070,- korun
CelkovY vYtěžek v našich farnostech:

L.292.777,- korun v kasičkách
+ bezhotovostní dary a online kasička k 25. L. 2a23 = 1.307.877,- korun

Výtěžek 7 Tříkrátové sbírky je v první řadě určen na přímou pomoc
obyvatetům našeho regionu, kteří se ocitti v nouzi. V souČasné situaci
bohužel musíme počítat s tím, že takových tidí bude přibývat. Finanční
prostředky vybrané v rámci tohoto ročníku dte potřeby podpoří rovněŽ
provoz Charitní záchranné sítě v Pethřimově a nově i v Pacově, přispějí na

nezbytnou obnovu vozového parku Charity Pethřimov anebo poslouží na

výdaje spojené s Domácí hospicovou péčí lris a datšími našimi službami.
Svůj příspěvek darujete tidem ve finanční tísni, umírajícím a jejich btízkým,
rodinám s dětmi ve stožité situaci i seniorům, kteří chtějí zůstat v domácím
prostředí, ale bez pomoci se již neobejdou...

V regionu Charity Pethřimov zůstává 6s%vykotedovaných peněz.

Kam putují ostatní?
]_5 % vetké diecézní projekty

IO % pomoc při mimořádných udátostech a v zahraničí
5 % projekty Charity Česká repubtika

5 % režie sbírky

Česká republika www. trikralovasbirka. cz

}t t,

ffFlr
tjíl"

I

§
,{v


